
 
 

Администрация города Игарки Красноярского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
02.02.2011г.             № 29-п     

    

Об утверждении  состава комиссии  по безопасности дорожного движения 

при   Администрации   города   Игарки 

  

         В соответствии   со  статьей  14 Федерального  закона от   06.10.2003г. 

№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст.ст. 9, 16 Устава муниципального образования 

город Игарка,  в связи с кадровыми и структурными изменениями, 

произошедшими в администрации города, организациях и учреждениях 

города, в целях   обеспечения  безопасности  дорожного движения, 

координации деятельности предприятий, организаций и учреждений, 

осуществляющих эксплуатацию автотранспорта, строительство и 

содержание дорог города,   ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1.   Утвердить  состав комиссии по  безопасности дорожного движения  

при  Администрации  города  Игарка    согласно   приложению. 

2.   Постановление   администрации города  Игарки  от  10.11.2009 г.  

№ 398-п «Об утверждении  состава  комиссии по безопасности дорожного 

движения»,   считать утратившим силу.    

      3.    Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя 

главы города по промышленности, жилищно-коммунальному комплексу, 

энергетике, транспорту   и   связи    В.А.Мельникова. 

      4.    Постановление  вступает в   силу  с  момента  подписания и 

подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете 

«Игарские новости». 

 

   

  Глава города                                  С.А.Азаров

  

 

 

 

 

 

 
Кулакова Наталия Александровна 

2-25-55 

 

 

 

 



Приложение  

                                                                            к постановлению  

                                                                            администрации города Игарки 

                                                                            от  02.02.2011г.    № 29 -п 

 
Состав комиссии  

 по безопасности дорожного движения при администрации  города   Игарки 

 
Председатель комиссии:  

Мельников 

Владимир  Александрович 

- заместитель главы города по промышленности, 

жилищно-коммунальному комплексу, энергетике, 

транспорту и связи 

Заместитель председателя:  

Гнатюк  

Олег Анатольевич 

- заместитель  начальника  государственной инспекции  

безопасности  дорожного  движения  отдела   милиции 

№ 29  ОВД  по Туруханскому району    

                                                               (по согласованию) 

Секретарь комиссии:  

Позднякова 

Екатерина  Викторовна 

- документовед  отдела по обеспечению деятельности и 

делопроизводству администрации   города  

 

Члены комиссии: 

 

 

Тепляков  

Василий Анатольевич  

 

- директор  Общества  с ограниченной 

ответственностью   «Автотранс»       (по  согласованию) 

 

Дресвянский 

Владимир Анатольевич 

- директор Общества с ограниченной ответственностью  

«Игарская  дорожная ремонтно-строительная  служба»                  

                                                             (по согласованию) 

 

Галеева 

Альбина Александровна 

-  заместитель  начальника  отдела по дошкольному, 

общему, дополнительному, специальному 

(коррекционному) образованию, воспитанию в г.Игарке 

Управления образования администрации Туруханского 

района                                                 (по согласованию) 

 

Данилюк  

Иван Николаевич 

-    главный   врач Муниципального учреждения 

здравоохранения  «Игарская центральная городская 

больница»                                          (по согласованию) 

 

Бычин  

Алексей Владимирович  

 

-   главный  специалист по гражданской обороне и 

чрезвычайным  ситуациям  администрации  города 

Казакова  

Светлана Петровна  

- директор Муниципального учреждения  

«Муниципальный телевизионный  канал   «Игарка» 

 

Журов  

Александр Алексеевич  

 

-  -   заместитель  генерального  директора   Открытого 

   акционерного  общества   «Многоотраслевой  энерго- 

п промышленный   комплекс»           (по согласованию) 
 

Аносов 

Николай Николаевич  

-  депутат  Игарского   городского   Совета  депутатов 

                                                             (по согласованию) 

 


